1
NA RIBEIRO GOMES

PREFE A MUNICIPAL
JESSICA APAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Y 11959  DE 10  1)E ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre retificação do Decreto
n°. 1187/2025 que especifica e dá outras
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:

Assessor do Departamento de Compras 1

S.

Kamy!le Vitória Silva Nascimento Passos

Lê-se:

8.

Karni!ly Vitória Goines Antunes

Assessor do Departamento de Compras

Parágrafo único- Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AO 1° (PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

• CNPJ  00-097-857/000-1-71

gah.prfeatoartonodoc1escobertogo.ov.b 0udra 33  Lote ;-mi. Cercro. Sarao ArIôoo
do Ecoberto-G()